【別紙4】 8会計の状況

①収入の部
保護者　様

　　　　　　　　　　　　・……灘月鞭

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　這無．．：t

令和6年度　学校給食会計決算報告書

　日頃、学校給食事業の運営につきましては、御理解と御協力をいただき誠にありがとうござ

います。

　標記につきまして、新発田市学校給食費の会計処理に関する規則第12条及び第13条の規定

により、下記の通リ報告いたします．

1学校名

記

川東小学校

項　　目 児童生徒給食費 教職員給食貴 その他入金 決算　額 備　　考

川東小学校 71854、665円 1，184，725円 27．300円 9．066，690円 振込手数料含む学

校

名

預金利子 0円

前年度繰越金 0円

雑収入 11041β55円 補助金，間理場良良給食費

［小　計］ 10，108．245円

給食費返金額 6．796円

［差引合計〕 10，101，449円

②支出の部
項　　目 決算額 備　　考

主　　食 1，049．999円

副　　食 61901，113円 主剣辱別2口工賃含む

牛　　乳 2，150．337円

［合　　計］ 10，101．449円

③差引残額

2給食人員

内訳

（令和7年3月28日　現在） 166 名

児童生徒数

教職員数

　収入
10、101，449　　円

　支出
10，101，449　円

残額

0 円
139 名

〔⌒≒〕
残額 0 円は、次年度に繰り越させていただきます。

④給食費未納額

27 名

今年度の学校給食費未納額は　　　0　　　円でした。

＊未納額については納入され次第、次年度会計の収入とさせていただきます。

3児童生徒1人あたりの年間給食費 川東小学校　　53．016円 9監査の結果　　令和7年3月28日
円

円

円

4年聞給食実施回数 川東小学校　　　188　回

　令和6年度学校給食会計決算について監査を案施したところ、収入支出に係る事

務処理及び関係書類、帳簿等の作成、保管等が適正に行われていたことを認めま

した。

回

回

回

5年間給食費（支出の部） 10，101，449 円

6総延食数 31，002 名

7実施単価 325，83 円

＊保護者の皆様への報告は、個人情報保護の観点から、監査委員の署名を掲載し

ていません。御理解をお願いします。